Verbindungen 2020

Natters <---> Innshruck

Fiir eine gesunde Umwelt und Wirtschaft
in unserem Land — danke fiir lhren Beitrag!

Klimabi'mdnis
\ Tirol

VERKEHRSVERBUND TIROL

(BB POsTBUS -~ | nE | BRbck

STB / 4142 Fahrplanauszug: Natters - Innsbruck. Alle Details auf SmartRide

Glltig ab 15.12.2019

HALTESTELLE

LINIE STB STB 4142 STB 4142 STB 4142 STB STB STB 4142 STB STB 4142 STB STB 4142 STB STB STB 4142 STB 4142 STB STB 4142 STB _STB
VERKEHRSHINWEIS X X ®

Natters Natterer See Camping 09:20 10:20 11:20 13:20 14:20

Natters Natterer See Bad 09:21 10:21 11:21 13:21 14:21

Natters Seestralle 09:23 10:23 11:23 13:23 14:23

Natters Landeskrankenhaus 07:13 07:53 \ \ 12:43 \

Natters Dorfplatz 06:45 07:15 07:55 09:25 10:25 11:25 12:45 13:25 14:25

Natters Gemeindeamt 06:46 07:16 07:56 09:26 10:26 11:26 12:46 13:26 14:26

Natters Bahnhof 06:09 0639 | 07:09 | 0739 | 0809 0839 09:09 |  09:39 1009 |  10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 | 13:09 | 13:39 14:09 14:39  15:09
Natters Holltal 06:12 06:42 06:48 07:12 07:18 07:42 07:58 08:12 08:42 09:12 09:28 09:42 10:12 10:28 10:42 11:12 11:28 11:42 12112 12:42 12:48 13:112 13:28 13:42 1412 14:28 14:42 15:12
Innsbruck Sonnenburgerhof/Tirol Panorama 06:15 06:45 06:50 07:15 07:20 07:45 08:00 08:15 08:45 09:15 09:30 09:45 10:15 10:30 10:45 11:15 11:30 11:45 12:15 12:45 12:50 13:15 13:30 13:45 14:15 14:30 1445 15:15
Innsbruck Stubaitalbahnhof 06:21  06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51  10:21 10:51  11:21 11:51 12:21  12:51 13:21 13:51  14:21 14:51 15:21
Innsbruck Cineplexx 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 1253 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23
Innsbruck Westbahnhof 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
Innsbruck Franz-Fischer-StralRe 06:26 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56  11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56  14:26 14:56 15:26
Innsbruck Maximilianstrafte 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57  11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27
Innsbruck Biirgerstrate 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28
Innsbruck Terminal Marktplatz 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30
Innsbruck Maria-Theresien-Stralle 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01  10:31 11:01  11:31 12:01  12:31  13:01 13:31 14:01  14:31 15:01 15:31
Innsbruck MuseumstraRe 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32  09:02 09:32 10:02  10:32 11:02  11:32 12:02 12:32  13:02 13:32 14:02  14:32 15:02  15:32
Innsbruck Landesmuseum 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34
Innsbruck Basilika Wilten ‘ 06:54 ‘ 07:24 ‘ 08:04 ‘ 09:34 ‘ ‘ 10:34 ‘ 11:34 ‘ ‘ 12:54 ‘ 13:34 ‘ 14:34 ‘ ‘
Innsbruck SchidlachstraRe 06:56 07:26 08:06 09:36 10:36 11:36 12:56 13:36 14:36

Innsbruck Hauptbahnhof 06:37 07:07 06:58 07:37 07:28 08:07 08:08 08:37 09:07 09:37 09:38 10:07 10:37 10:38 11:07 11:37 11:38 12:07 12:37 13:07 12:58 13:37 13:38 14:07 14:37 14:38 15:07 15:37
HALTESTELLE

LINIE 4142 STB STB 4142 STB STB 4142 STB STB 4142 STB STB 4142 STB STB STB STB STB STB STB STB

Natters Natterer See Camping 17:20

Natters Natterer See Bad 17:21

Natters Seestralle 17:23

Natters Landeskrankenhaus 15:23 16:23 \ 18:23 19:13

Natters Dorfplatz 15:25 16:25 17:25 18:25 19:15

Natters Gemeindeamt 15:26 16:26 17:26 18:26 19:16

Natters Bahnhof 15:39  16:09 16:39 17:09 ‘ 17:39  18:09 ‘ 18:39  19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:39 23:19 00:19

Natters Holltal 15:28 1542 16:12 16:28 16:42 17:12 17:28 17:42 1812 18:28 18:42 19:12 19118 19:42 20:12 20:42 21:12 21:42 22:42 23:22 00:22

Innsbruck Sonnenburgerhof/Tirol Panorama 15:30 15:45 16:15 16:30 16:45 17:15 17:30 17:45 18:15 18:30 1845 19:15 19:20 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:45 23:25 00:25

Innsbruck Stubaitalbahnhof 15:51  16:21 16:51 17:21 17:51  18:21 18:51  19:21 19:51  20:21  20:51 21:21 21:51 22:51 23:30 00:30

Innsbruck Cineplexx 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:53

Innsbruck Westbahnhof 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:54

Innsbruck Franz-Fischer-Strale 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56  19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:56

Innsbruck Maximilianstrae 16:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:57

Innsbruck Blirgerstralle 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:58

Innsbruck Terminal Marktplatz 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 23:00

Innsbruck Maria-Theresien-Stralle 16:01  16:31 17:01  17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 23:01

Innsbruck Museumstrale 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02  19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 23:02

Innsbruck Landesmuseum 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 23:04

Innsbruck Basilika Wilten 15:34 ‘ ‘ 16:34 ‘ ‘ 17:34 ‘ ‘ 18:34 ‘ ‘ 19:24 ‘ ‘ ‘ ‘

Innsbruck Schidlachstralle 15:36 16:36 17:36 18:36 19:26

Innsbruck Hauptbahnhof 15:38 16:07 16:37 16:38 17:07 17:37 17:38 18:07 18:37 18:38 19:07 19:37 19:28 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 23:07

R Montag bis Samstag, wenn Werktag ® Montag bis Freitag, wenn Werktag

S/ OBB-Postbus GmbH, Servicetelefon Tirol: +43 512 390 390

POSTBU

Innsbrucker Verkehrsbetriebe und Stubaitalbahn GmbH, Innsbruck: +43 512 53070

wE



Welche dffentlichen Verkehrsmittel fahren am
friihen Morgen nach Innshruck und wie komme
ich am Dienstag nach Telfs? Diese und noch
viele andere Fragen beantworten wir lhnen gerne
wahrend unserer Amtsstunden.

Herr Hans Fontan

SmartRide

Gratis-App
VVT-SmartRide
fiir's Handy
downloaden

Achtung! Im vorliegenden
sind nicht alle Haltestellen angefiihrt!

Den fiir [hre Linie
erhalten Sie im Bus, im VVT-KundInnencenter
(0512 / 56 16 16) oder Sie kdnnen ihn

unter www.vvt.at downloaden.

STB / 4142 Fahrplanauszug: Innsbruck - Natters. Alle

Gultig ab 15.12.2019

Details unter www.vvt.at

HALTESTELLE

LINIE N11 N11 STB 4142 STB STB STB 4142 4142 STB 4142 STB STB STB 4142 STB STB 4142 STB STB 4142 STB STB 4142 STB STB 4142 STB
VERKEHRSHINWEIS [GIN11IECIN11] A x ®

Innsbruck Hauptbahnhof 01:30 02:50 06:25 06:47 06:55 07:05 07:17 07:35 07:47 08:17 08:47 08:55 09:17 09:47 09:55 10:17 10:47 10:55 11:17 11:47 11:55 12:17 12:47 12:55 13:17
Innsbruck Kaiserschutzenplatz ‘ 06:27 06:57 07:07 07:37 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57
Innsbruck Basilika Wilten 06:29 06:59 07:09 07:39 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59
Innsbruck Finanzamt 01:33 02:53

Innsbruck Triumphpforte/Casino 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19  11:49 12:19  12:49 13:19
Innsbruck AnichstraRe/Rathausgal. 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21  09:51 10:21  10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21
Innsbruck Maximilianstrafte 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23
Innsbruck Franz-Fischer-Stralle 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25
Innsbruck Westbahnhof 06:56 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26  10:56 11:26  11:56 12:26  12:56 13:26
Innsbruck Cineplexx 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27  10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27
Innsbruck Stubaitalbahnhof 05:48 06:32 06:39 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32  11:02 11:32  12:02 12:32  13:02 13:32
Innsbruck Sonnenburgerhof/Tirol Panorama 05:54 06:38 06:45 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
Natters Garberbach 05:55 06:39 06:46 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39  11:09 11:39  12:09 12:39  13:09 13:39
Natters Natterer Auffahrt ‘ 06:33 ‘ ‘ ‘ 07:03 07:13 07:43 ‘ ‘ ‘ 09:03 10:03 ‘ ‘ 11:03 ‘ ‘ 12:03 13:03 ‘
Natters Brennerstrale/Kreisverkehr 06:34 07:04 07:14 07:44 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04

Natters Holltal 01:44 03:04 0558 06:36 06:42 06:49 07:12 07:06 07:16 07:42 07:46 08:12 0842 09:12 09:06 09:42 10:12 10:06 10:42 11:12 11:06 11:42 12:12 12:06 12:42 13:12 13:06 13:42
Natters Bahnhof | 0601 | 0645 06552 07:15 07:45 | 0815 0845 0915 | 0945 10:15 1045 11:15 | 1145 1245 | 1245 1315 | 1345
Natters Gemeindeamt 01:45 03:05 06:38 07:08 07:18 07:48 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08

Natters Dorfplatz 01:46 03:06 06:39 07:09 07:19 07:49 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09

Natters Landeskrankenhaus 06:42 07:12 07:52 09:12 11:12 12:12 13:12

Natters Natterer See Bad 10:13

Natters Natterer See Camping 10:14

HALTESTELLE

LINIE STB 4142 STB STB 4142 STB STB 4142 STB STB 4142 STB STB 4142 STB 4142 4142 STB STB STB__STB__STB STB

VERKEHRSHINWEIS © ®

Innsbruck Hauptbahnhof 13:47 13:55 14:17 14:47 1455 15:17 1547 15:55 16:17 16:47 16:55 17:17 17:47 17:55 18:17 18:20 18:20 18:47 19:17 20:47 2117 2217 2317

Innsbruck Kaiserschiitzenplatz 13:57 ‘ ‘ 14:57 ‘ ‘ 15:57 16:57 ‘ ‘ 17:57 ‘ 18:22 18:22 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Innsbruck Basilika Wilten 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:24 18:24

Innsbruck Triumphpforte/Casino 13:49 14:19  14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:49 21:19 2219 23:19

Innsbruck Anichstralle/Rathausgal. 13:51 14:21  14:51 15:21  15:51 16:21  16:51 17:21  17:51 18:21 18:51  19:21 20:51 21:21 22:21 23:21

Innsbruck Maximilianstrae 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 20:53 21:23 22:23 23:23

Innsbruck Franz-Fischer-Stralle 13:55 14:25 14:55 {525 NI5:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 i 20:55 21:25 22:25 23:25

Innsbruck Westbahnhof 13:56 14:26  14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26  17:56 18:26 18:56 19:26 30 20:56 21:26 22:26 23:26

Innsbruck Cineplexx 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 Min 20:57 21:27 22:27 23:27

Innsbruck Stubaitalbahnhof 14:02 14:32  15:02 15:32  16:02 16:32  17:02 17:32  18:02 18:32 19:02  19:32 21:02 21:32 22:32 23:32

Innsbruck Sonnenburgerhof/Tirol Panorama 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 21:08 21:38 22:38 23:38

Natters Garberbach 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 21:09 21:39 22:39 23:39

Natters Natterer Auffahrt 14:03 ‘ ‘ 15:03 ‘ ‘ 16:03 17:03 ‘ ‘ 18:03 ‘ 18:28 18:28 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘

Natters Brennerstrale/Kreisverkehr 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:29 18:29

Natters Holltal 14:12 14:06 14:42 15112 15:06 15:42 16:12 16:06 16:42 17:12 17:06 17:42 18:12 18:06 18:42 18:31 18:31 19:12 19:42 21112 21:42 22:42 2342

Natters Bahnhof 14:15 ‘ 14:45 15:15 ‘ 15:45 16:15 16:45 17:15 ‘ 17:45 18:15 ‘ 18:45 19:15 19:45 21:15 21:45 22:45 2345

Natters Gemeindeamt 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 18:33 18:33

Natters Dorfplatz 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 18:34 18:34

Natters Landeskrankenhaus \ 15:12 \ 18:12 18:37 18:37

Natters Natterer See Bad 14:13 16:13 17:13 18:43

Natters Natterer See Camping 14:14 16:14 17:14 18:44

R Montag bis Samstag, wenn Werktag ® Montag bis Freitag, wenn Werktag © Samstag, Sonn- und Feiertag

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Nightliner

Verkehrsverbund Tirol GesmbH

KB, 31-NA_-I-1

-20,23.01.2020

Angaben ohne Gewahr



